Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

К!!------

О назначении Носовой Надежды Юрьевны на
должность мирового судьи судебного участка
Х2 5 города Александрова и Александровского
района впервые на трехлетний срок полномочий

Рассмотрев представление исполняющего обязанности председателя Вла-

димирского областного суда Медведева С.В. и руководствуясь требованиями Фе-

дерального закона "О мировых судьях в Российской Федерации" и Закона Влади-

мирской области "О мировых судьях во Владимирской области", Законодатель-

ное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить Носову Надежду Юрьевну на должность мирового судьи су-

дебного участка NQ5 города Александрова и Александровского района Влади-

мирской области впервые на трехлетний срок полномочий.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Название файла: R:\Wогk\Ргоtосоl\Постановления\201 О\ЗС 16 12\0 назн Носовой НЮ на должн мир судьи(с
Дискеты).dос 06.12.2010 12:05:00

	00000001